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Omistamme tämän kirjan
15.8.2018 ikiuneen nukkuneelle Amille



Lukijalle

Kuinka minusta ja viisikymmentä vuotta nuoremmasta si-
sareni pojanpojasta tuli yhteistyökumppaneita? Se oli
sattuman kauppaa. Olin tavannut Pietun viimeksi polven-
korkuisena sisareni mökillä, kun hän kutsui hyttysiä hut-
tusiksi. Hauska poika, tykkäsin.

Nyt siis viitisenkymmentä vuotta myöhemmin tapa-
simme Facebookissa, kun Pietu oli serkultaan kuullut kir-
jastani ja halusi lukea sen. Vaihdoimme Facebookissa ensin
ajatuksia kirjastani ja sittemmin muustakin. Pietu oli avoin
viesteissään. Se viehätti minua. Hänellä oli myös virkistäviä
ajatuksia, joilla hän tuljutti meitä vanhempia sukupolvia
– usein ihan aiheestakin moittien.

Sitten Pietu lähetti pienelle Riku-pojalle kirjoittamansa
ja kuvittamansa sadun sammakosta ja prinsessasta. Se oli
niin hurmaava, että aloin miettiä, voisimmeko tehdä jotain
yhdessä. Siinä vaiheessa oli jo selvää, että me molemmat
rakastamme eläimiä. Minulla on ollut koiria ja Pietulla
kissoja. Minä osaan kirjoittaa ja Pietu piirtää – molemmat
molempia. Syntyi ajatus tehdä yhteinen kirja koirista ja kis-
soista.

Leena Sorvali
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Miten minusta tuli kirjailija?

Kirjoitin meidän kolmevuotiaalle Rikulle iltasatuja ja kuvi-
tin niitä. Löysin tarinan sammakosta, joka ei halunnutkaan
tulla prinsessan suutelemaksi. Oiva tarina siitä, miten jokai-
sella tulisi olla vapaus valita itse. Kirjoitin sen uusiksi käsin
ja piirtelin tarinaan sopivat kuvat, päällystinpä jopa joka
sivun kontaktimuovilla, joten ensimmäinen lastenkirjani oli
valmis.

Olin sen verran tyytyväinen kieliposkessa tehtyyn tuo-
tokseen, että näytin sitä Leenalle. Hän innostui kuvituksesta-
ni oikeasti. Pyysi, että kuvittaisin hänen seuraavan kirjansa.
Sen oli tarkoitus kertoa elämästä koirien kanssa. Minullakin
oli niin paljon hauskoja tarinoita kerrottavana elämästäni
kissojeni kanssa, että sain kirjottaa omat karvakorvanikin
tarinoihin.

Tyypillisesti ajatellaan, että on vain kissa- tai koiraih-
misiä. Tämän kirjan on tarkoitus poistaa perinteistä kissat
vastaan koirat asettelua ja kertoa rakkaista lemmikeistä
niiden rotuun tai lajiin katsomatta.

Sukupolvien välisestä kuilusta paasataan aina ja siitä
kuinka nuorten mielestä eläkeläiset ei ymmärrä, ja toisin-
päin. Me otettiin Leenan kanssa tämä yhteisprojekti myös
sitä silmälläpitäen, ja rakennettiin yhdessä vankka silta sen
kuilun ylitse. Toivottavasti sitä siltaa käyttävät muutkin
- molempiin suuntiin. Ja jollei tästä kirjasta muuta oppia
saa, niin ainakin sen, että lemmikit tuovat valtavasti sisältöä
elämään.

Pietu Tulokas
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Vanhan sananlaskun mukaan kissa elää kiitoksella
ja koira pään silityksellä. Ei pidä paikkaansa.

Kun koira katsoo isäntäänsä tai emäntäänsä,
se ajattelee: tuo antaa minulle ruokaa, katon pääni

päälle ja huolehtii muistakin tarpeistani, se on jumala.

Kun kissa katsoo isäntäänsä tai emäntäänsä,
se ajattelee muuten samoin paitsi: minä olen jumala.

Lue, niin luulet vähemmän ja tiedät enemmän!
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